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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie robét budowlanych dla zadania inwestycyjnego pt.: ,,Rozbudowa parkingu
na terenie polozonym przy ul. Pawinskiego pomigedzy ul. Trojdena a Parkiem im.
Zaslawa Malickiego”

Nr postepowania DPZ/73/PN/70/18.

W zwigzku z pytaniami otrzymanymi od uczestnikow postgpowania Miasto Stoleczne
Warszawa — Zarzad Drég Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

Prosimy o okreSlenie czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje kosztorysu ofertowego
sporzadzonego na podstawie zamieszczonego przedmiaru po przez dodawanie i odejmowanie
pozycji oraz modyfikacj¢ ilosci przedmiarowych.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 12.3 SIWZ Wpykonawca obliczajagc ceng¢ oferty musi uwzgledni¢ w
kosztorysach ofertowych wszystkie pozycje przedmiarowe opisane w przedmiarach robot.
Wykonawca nie moze samodzielnie wprowadza¢ jakichkolwiek zmian w przedmiarach robot.
Pytanie 2:

Jezeli Zamawiajacy nie dopuszcza modyfikacje kosztorysu to prosimy o aktualizacj¢ pozycje
i ilosci przedmiarowego, gdyz roboty ziemne przedstawione w przedmiarze sg
niedoszacowane. Ponadto ilosci dotyczace dolnych warstw oraz profilowania i zageszczania
podtoza nie uwzglednig odsadzek na dolnych warstwach konstrukcyjnych.

Odpowiedz:

Cene oferty nalezy obliczy¢ zgodnie z pkt 12 STWZ Opis sposobu obliczenia ceny oferty.
Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie bedzie wymagal wykonania odcinkéw
prébnych przed wykonaniem warstwy Scieralnej oraz wiazacej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze z racji niewielkiego zakresu robét (180m?) nie przewiduje
odcinkéw prébnych.

Pytanie 4:

Zwracamy si¢ z pro$bg o podanie na jaki okres bgdzie wymagana gwarancja na oznakowanie
poziome.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 16 SIWZ zaoferowany okres gwarancji jakosci wykonanych robdt nie moze
by¢ krétszy niz 3 lata 1 diuzszy niz 5 lat

Pytanie 5:

Prosimy o okredlenie czy Zamawiajacy bedzie wymagat geodezyjnych pomiaréw
powykonawczych.

Odpowiedz:

M



Zamawiajacy bedzie wymagal geodezyjnych pomiar6w powykonawczych, zgodnie z
Zalacznikiem nr 2 do Opisu przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 6:

Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy bedzie wymagal sporzadzenia szkicu sytuacyjnego z
wymiarowaniem poszczegdlnych elementéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagal sporzadzenia szkicu sytuacyjnego z wymiarowaniem
poszczegblnych elementdw, zgodnie z Zalacznikiem nr 2 do Opisu przedmiotu zaméwienia.
Pytanie 7:

Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy bgdzie wymagat projektu czasowej organizacji ruchu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy bedzie wymagal projektu czasowej organizacji ruchu, zgodnie z pkt 38 Opisu
przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 8:

Prosimy o okreslenie jakich rob6t i w jakiej lokalizacji dotyczy pozycja przedmiarowa 6 d.1.
Prosimy o zamieszczenie planu z naniesiong lokalizacjg tych robét.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze roboty dotycza usunigcia istniejgcego oznakowania poziomego.
Pytanie 9:

Prosimy o okreslenie jakich robét i w jakiej lokalizacji dotyczy pozycja przedmiarowa 7 d.1.
Prosimy o zamieszczenie planu z naniesiong lokalizacjg tych robét.

Odpowiedz:

‘Rozbidrki robét zostaty ujete na rysunku nr 1 do przedmiaru robét. Zamawiajacy dokona
zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 10:

Prosimy o okreslenie jakich rob6t i w jakiej lokalizacji dotyczy pozycja przedmiarowa 8 d.1.
Prosimy o zamieszczenie planu z naniesiong lokalizacja tych robét.

Odpowiedz:

Rozbidrki robét zostaty ujete na rysunku nr 1 do przedmiaru rob6t. Zamawiajgcy dokona
zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 11:

Prosimy o okreslenie jakich robét 1 w jakiej lokalizacji dotyczy pozycja przedmiarowa 9 d.1.
Prosimy o zamieszczenie planu z naniesiong lokalizacja tych robét.

Odpowiedz:

Rozbidrki robét zostaly ujete na rysunku nr 1 do przedmiaru robdt. Zamawiajacy dokona
zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 12:

Prosimy o okreslenie jakich robét i w jakiej lokalizacji dotyczy pozycja przedmiarowa 10 d.1.
Prosimy o zamieszczenie planu z naniesiong lokalizacja tych robét.

Odpowiedz:

Rozbidrki robdt zostaly ujete na rysunku nr 1 do przedmiaru rob6t. Zamawiajacy dokona
zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 13:

Prosimy o doprecyzowanie czego dotyczy zapis ,,masa z wytworni” w pozycji przedmiarowej
25d.3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze ww. wymieniong pozycje przedmiarowg nalezy wykonaé i
wyceni¢ wg SST nr D04.05.01.



Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzad Drég Miejskich na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z
p6zn. zm.) w wyniku odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w sposéb nastepujacy:

1) dodaje si¢ do Rozdziat VI SIWZ rysunek nr 1 do Przedmiaru robdt (znajduje si¢ w
oddzielnym pliku).
2) zmiane dotychczasowego pkt 8.12. SIWZ na nastg¢pujacy:
8.12. Oferte nalezy umiesci¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajagcym odczytanie
zawarto$ci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno by¢ oznaczone nazwg
(firma) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarzad Drég Miejskich ul. Chmielna
120, 00-801 Warszawa oraz opisane:
,Oferta na: Wykonanie robét budowlanych dla zadania inwestycyjnego pt.: ,,Rozbudowa
parkingu na terenie potozonym przy ul. Pawinskiego pomiedzy ul. Trojdena a Parkiem
im. Zastawa Malickiego”.
Nr postgpowania DPZ/73/PN/70/18. Nie otwiera¢ przed dniem 11.07.2018r. do godz.11:00".
3) zmiane dotychczasowego pkt 13.1. SIWZ na nastgpujacy:
13.1. Oferty powinny by¢ ztozone w siedzibie Zamawiajgcego w Warszawie przy ul.
Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 11.07.2018r. do godziny 10:00.
4) zmiane dotychczasowego pkt 15.1. SIWZ na nast¢pujacy:
15.1 . Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Chmielnej 120, w
Warszawie, w sali nr 1 w dniu 11.07.2018r., o godz. 11:00.

W wyniku zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, Zamawiajgcy
dokona zmiany tresci ogloszenia o zamdéwieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Prawo
zaméwien publicznych.

Jednoczesnie, zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajgcy niezwlocznie po
zamieszczeniu zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu w Biuletynie Zaméwien Publicznych,
zamieszcza informacje o zmianach na stronie internetowe;j.
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